UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

Departamento de Computação

OFÍCIO Nº 02/2023-DC/CCENS/UFES

Alegre, 27  de fevereiro de 2023.

À Senhora,

ARIANA LIRIO PANDINI FONSECA

Diretora de Gestão de Pessoas

DGP/Progep/Ufes/Alegre/ES

Assunto: Alteração da Comissão de Avaliação do PSS – EDITAL Nº 22, DE 16 DE
FEVEIRO DE 2023

Informamos a substituição da professora  Valéria Alves da Silva (Presidente) membro da
comissão de avaliação do PSS – EDITAL Nº 22 de 16 de fevereiro de 2023, pela professora
Juliana Pinheiro Campos Pirovani (Presidente).

Atenciosamente,

Geraldo Regis Mauri

Chefe do Departamento de Computação.

 Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde - CCENS

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GERALDO REGIS MAURI - SIAPE 1546783
Chefe do Departamento de Computação
Departamento de Computação - DC/CCENS
Em 27/02/2023 às 10:42

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/657715?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.